
Linie 205
Liebstadt, Schule 15:40          
Döbra 15:45
Waltersdorf 15:50
Hennersbach 15:52
Börnersdorf 15:55
Breitenau 16:02

Linie 207a
Gersdorf, Abzweig Borna (Hort) 

15:42    
Göppersdorf 15:47
Wingendorf 15:49

Linie 204
Liebstadt, Schule 14:57                
Berthelsdorf 15:00
Seitenhain 15:03
Großröhrsdorf 15:06
Biensdorf 15:09

Linie 204/ *207b  
Liebstadt, Schule 15:35 
Berthelsdorf 15:38
Seitenhain 15:41
Großröhrsdorf 15:44
Biensdorf 15:47
Nentmannsdorf 15:56
Friedrichswalde 16:01
Gersdorf, Abzweig Borna (Hort) 

16:04
Gersdorf, Wendeplatz 16:05

Linie 205, 207a  *
Liebstadt, Schule 14:43
Gersdorf, Wendeplatz 15:20
Gersdorf, Abzweig Borna (Hort) 

15:23
Ottendorf 15:25
Friedrichswalde, Mitte 15:26
Nentmannsdorf 15:30

Linie 207a
Gersdorf, Abzweig Borna (Hort) 

15:28 
Borna (Ort) 15:30
Nentmannsdorf, Gasthaus

15:39

Mittagsbusse ab Grundschule Liebstadt

Frühverbindung zur Grundschule Liebstadt

H

Linie 205, , 207b 207a  *
Liebstadt, Schule 11:52 12:59 14:43       
Döbra 11:57 13:04 14:48
Waltersdorf 12:02 13:09 14:53
Hennersbach 12:04 13:11 14:55
Börnersdorf 12:07 13:14 14:58
Breitenau 12:14 13:21 15:05
Wingendorf  12:23 13:30 15:14
Göppersdorf  12:25 13:32 15:16
Gersdorf, Wendeplatz

 12:30 13:37 15:20
Gersdorf, Abzweig Borna (Hort)

 12:31 13:38 15:23
Ottendorf   12:33 15:25
Friedrichswalde, Ortsmitte

  12:34 15:26
Borna (Ort)   13:40
Nentmannsdorf  12:38 13:45 15:30

Linie 207a
Liebstadt, Schule 12:02 12:58 13:58
Nentmannsdorf, Kindertagesstätte

12:18 13:14 14:14
Borna (Ort) 12:24 13:20 14:20
Gersdorf, Wendeplatz

12:27 13:23 14:23U
Ottendorf 12:30 13:31 14:30
Friedrichswalde, Ortsmitte

12:31 13:32 14.31

U = Umstieg in den Bus der Linie 207a
 Fahrt hr in Richtung Pirna14:26 U

Linie 204/207b  *
Liebstadt, Schule 12:00 13:05 14:57
Berthelsdorf 12:03 13:08 15:00
Seitenhain 12:07 13:11 15:03
Großröhrsdorf 12:10 13:14 15:06
Biensdorf 12:13 13:17 15:09
Nentmannsdorf 12:24 13:28
Friedrichswalde, Ortsmitte

 12:29
Ottendorf 12:30
Borna (Ort)   13:34
Gersdorf, Abzweig Borna (Hort)

12:32 13:36
Gersdorf, Wendeplatz

12:33 13:37

Nachmittagsbusse vom Hort

Bus . Fähre . Kirnitzschtalbahn Service: 03501 7111-   www.rvsoe.de999  service@rvsoe.de

Linie /204  *207b
Gersdorf, Wendeplatz 07:02
Ottendorf  07:07, Bahre
Friedrichswalde 07:08
Nentmannsdorf 07:12
Biensdorf 07:22
Großröhrsdorf  07:25
Seitenhain 07:28
Berthelsdorf  07:31
Liebstadt, Schule 07:34

Umsteigen. Der Umwelt zuliebe.

SCHÜLERFAHRPLAN 2024/2025
Fahrplanauszug - Stand .0 .202 . Alle Angaben ohne Gewähr.13 5 4

RVSOE-Fundbüro
Solltet Ihr einmal etwas im Bus vergessen haben, könnt Ihr im Servicebüro Pirna auf dem  
Busbahnhof (ZOB) oder am Service-Telefon unter 03501 7111-  danach fragen.999

Linie 207a
Ottendorf, Heideberg  06:48
Ottendorf, Teich  06:49
Friedrichswalde, Bahre 06:50
Borna, Abzweig  06:52
Gersdorf, Wendeplatz 06:53U

Linie 207b
Nentmannsdorf, Mühle    

06:40
Nentmannsdorf, Gasthaus 

06:45
Borna, Kirche  06:51
Gersdorf, Abzweig Borna  

06:53
Gersdorf, Wendeplatz

06:54A

Linie , 205  *207a
Gersdorf, Wendeplatz 06:45
Göppersdorf, Brücke  06:49
Wingendorf 06:51
Breitenau 07:03
Börnersdorf 07:09
Hennersbach 07:12
Waltersdorf 07:16
Döbra 07:19
Liebstadt, Schule 07:26
Liebstadt, Markt 07:30
Liebstadt, Schule 07:33A = Der Bus wartet auf den Bus der Linie 207a von Ottendorf, Heideberg kommend 

 und fährt 07:02 Uhr als Linie 207b/204 weiter bis Liebstadt, Schule - Ankunft 07:34 Uhr. 

U = Umstieg an der Haltestelle 
 Gersdorf, Wendeplatz in den 
 Bus der Linie 207b 07:02 Uhr.

* = durchgängige Fahrten, kein Umstieg notwendig


